ANEXO II

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU – CONTRATO

ADMINISTRATIVO

Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais, inscrita no CNPJ n.

00.879.902/0001-40, torna público o CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2018,

objetivando a contratação de empresa especializada para realização de concurso público

para o preenchimento de cargos de provimento efetivo do quadro de pessoal.

Contratada: Fundação Mariana Resende Costa - FUMARC - CNPJ:

20.230.611/0001-33. Valor estimado: R$ 62.980,00. Vigência: 16/04/2018 -

16/12/2018. Dotação Orçamentária: 3.3.3.90.39.00.00 - ficha 022 - outros serviços de

terceiros - pessoa jurídica. Carmo do Cajuru, Minas Gerais, 13 de abril de 2018.

Adriano Nogueira da Fonseca - presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru.

Carmo do Cajuru, 17 de abril de 2018.

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente